

Netdania Creations ApS
Højbro Plads 10, 2, 1200 København

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 97 66 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Thomas Elster
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netdania Creations ApS Højbro Plads 10, 2 1200 København
	CVR-nr.: 27 97 66 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Sundø Frahm, formand David Truels Hansen Thomas Elster Filip Hersbøll
Direktion	Thomas Elster, Adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	United Fintech Limited
Dattervirksomheder	NetDania S.R.L., Rumænien NetDania Markets ApS, Danmark NetDania ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle og sælge IT-systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.609 t.kr. mod -1.651 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -608 t.kr. mod -2.444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.609.248	-1.650.736
1 Personaleomkostninger	-204.510	-152.572
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.398	-89.484
Andre driftsomkostninger	0	-88.565
Driftsresultat	-2.858.156	-1.981.357
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.126.359	-373.868
Andre finansielle indtægter	0	-836
Øvrige finansielle omkostninger	-24.087	-25.433
Resultat før skat	-755.884	-2.381.494
2 Skat af årets resultat	147.466	-62.304
Ordinært resultat efter skat	-608.418	-2.443.798
Årets resultat	-608.418	-2.443.798
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.126.359	-373.868
Disponeret fra overført resultat	-2.734.777	-2.069.930
Disponeret i alt	-608.418	-2.443.798

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.007	88.405
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.007</u>	<u>88.405</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.389.360	6.339.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.389.360</u>	<u>6.339.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.433.367</u>	<u>6.427.952</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.867	129.870
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	802.165	990.497
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	85.162	0
Andre tilgodehavender	113.496	51.427
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.294</u>	<u>39.096</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.116.984</u>	<u>1.210.890</u>
6 Likvide beholdninger	<u>239.516</u>	<u>175.199</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.356.500</u>	<u>1.386.089</u>
Aktiver i alt	<u>9.789.867</u>	<u>7.814.041</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.619	130.619
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.805.596	3.755.783
Overført resultat	-5.930.678	-3.195.901
Egenkapital i alt	<u>5.537</u>	<u>690.501</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.366	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.267	75.707
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	9.139.314	6.652.732
Anden gæld	319.383	395.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.784.330</u>	<u>7.123.540</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.784.330</u>	<u>7.123.540</u>
Passiver i alt	<u>9.789.867</u>	<u>7.814.041</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.216.717	-3.604.107	737.610
Kontant kapitaludvidelse	5.619	0	0	5.619
Resultatandel	0	-373.868	-2.069.931	-2.443.799
Valutakursreguleringer	0	-87.066	0	-87.066
Kontant kapitaludvidelse	0	0	2.478.137	2.478.137
Egenkapital 1. januar 2021	130.619	3.755.783	-3.195.901	690.501
Resultatandel	0	2.126.359	-2.734.777	-608.418
Valutakursreguleringer	0	-76.546	0	-76.546
	<u>130.619</u>	<u>5.805.596</u>	<u>-5.930.678</u>	<u>5.537</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	190.155	113.860
Pensioner	13.296	34.382
Andre omkostninger til social sikring	1.059	4.330
	<u>204.510</u>	<u>152.572</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-85.162	62.304
Regulering af tidligere års skat	-62.304	0
	<u>-147.466</u>	<u>62.304</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	820.559	1.075.452
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-254.893</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>820.559</u>	<u>820.559</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-732.154	-842.945
Årets afskrivninger	-44.398	-89.484
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>200.275</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-776.552</u>	<u>-732.154</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>44.007</u>	<u>88.405</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	2.583.775	100.450
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.483.325</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.583.775</u>	<u>2.583.775</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	3.755.772	4.216.717
Omregning til valutakurs	-76.546	-87.066
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.126.359	-361.577
Regulering til tidligere års resultat	<u>0</u>	<u>-12.302</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>5.805.585</u>	<u>3.755.772</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>8.389.360</u>	<u>6.339.547</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
NetDania S.R.L.	Rumænien	100 %
NetDania Markets ApS	Danmark	100 %
NetDania ApS	Danmark	100 %

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

Tilbagetrædelseserklæring er gældende indtil årsrapporten for 2022 foreligger.

6. Likvide beholdninger

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra United Fintech Denmark ApS om tilførsel af likviditet på op til 1.200. t.kr.

7. Gæld til tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende.

Tilbagetrædelseserklæring er gældende indtil årsrapporten for 2022 foreligger.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskaber er udtrådt af sambeskatningen med Christian Frahm Enterprises ApS pr. 12/5-2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.